
COMUNE DI CALATABIANO

(Provincia di Catania)
AREA AMMINI STRATIVA - Servizio A utoparco

ESTINAZIONE:

Atti
Segreteria/Protocollo

O Ufficio Ragioneria
O Albo Pretorio
O Segretario Comunale
n A tt i , pr\l A IIt()n~ r,.. ()

DETERMINAZIONE DI LIQ J!p ZIONE SP ESA (Int. n. 33 del 11/11/2014)

N° :gt'~ del 14111/2014

OGGETTO: Liquidazione fattura n? 975/20 14 del 10/ 10/201 4 di € 3.069 ,95 [VA compresa a lla

ditta Gu llotta Giuseppe (officina autorizzata [VECO) P. [VA 0[5 16890835 per

riparazione, manu tenzione e sostituzione part i meccaniche da effettuare sul veico lo

Scuola bus comunale [VECO DAILY 40 .10 Targato CT A76025 .-C IG: ZE 11070663

IL RESPONSABILE DELL'AREA AM M IN IST RA TIVA
VISTA la Determ inazione di questa Area Amminis trativa, Servizio Auto parco, N. 19 del 3 1/07/20 14

(R.G. N° 719 del 02/0912014) con la quale è stata impegnata la spesa di € 3.069,95 IVA compresa

per la riparazion e, manutenzione e sost ituzione parti meccan iche da effe ttuare sul ve ico lo Scuo labus

co muna le targato CTA76025 affidando il lavoro medesimo alla ditta Gu llotta Giuseppe (offici na

autorizzata [VECO) P. IVA 01516890835 con sede sociale a Taormina - Trappite llo (ME) in Via

Spagn uolo s.n. ;

VI STA la fattura n? 975/20 14 del 10/ 10/20 14 di € 3.069,95 IVA compresa , ass unta a l protocollo

genera le del Co mune in data 28/10/20 [4 al N° 14 198, emessa dalla predetta Ditta G ullotta

Gi use ppe .;

ACCERT AT O che la riparazione, man utenzion e e sost ituz ione parti meccan iche è stata

rego larmente effettuata sul veicolo Scuolabus comunale targato CT A76025;

RITEN UTO necessar io provvedere in meri to liquid and o il dovuto a lla ditta creditrice;

VIST O il vigente Regolamento Co munale di Con tabilità;

DETERMINA

I)-LIQUIDARE E PAGARE per i mot ivi e le fina lità espresse in narrativa l' importo complessivo

di € 3.069 ,95 , I.V.A. co mpresa , per la fattura N° 975/20 14 del 10/10 /201 4 nei co nfront i della Ditta

Gullotta Gi useppe (officina auto rizzata [VECO) P. IVA 01516890835 con sede sociale a Taormina

- Trappite llo (ME) in Via Spagnuo lo s.n.;;

2)-DARE ATTO che la predetta spesa di EU RO 3.069,95 è posta a carico del redigendo bila ncio

co munale, anno 2014 , sul capitolo I, intervento 1.04 .05.03 imp. n. 1044/2014, dand o atto , a i sens i

dell 'ali . 163 co . I e 3 D.Lgs 267/2000 della infraz ionabi lità e indifferib ilità de lla spesa;

3)-DISPORRE che il paga mento avve nga med iante bonifico bancario nei confro nt i d i Gu llotta

Giuse ppe c.f.. GLLG PP64 R04C2 10V - P. IVA 0 1516890 835, presso la Banca d i Credito

Cooperat ivo di Pachino IBAN: IT 80J087 13825900000000 11420;

4)- DI SPORRE che la presente determinazione sia pubblicata a ll' Albo Pretori o di qu esto Ente per
g. ni qui ndic i c ns cutivi .

Il Responsabil e d
Co mm .Ispet.S



GULLOTTA GIUSEPPE
IVECO SERVICE

/BENEW6flJ/
Cliente

Ditta Gullotta Giuseppe Off.Autorizzata Iveco
Via Spagnuolo sn
98030 Trappitello-Taonnina (ME)
Te\. 0942.654437 / Fax 0942.654437
email:giusep.gullotta@alice.it

P.IVA 01516890835 - Cod. Fiscale GLLGPP64R04C210V

Comune di Calatabiano
p.zza Vittorio Emanuele
95011 Calatabiano (CT)

0 '0 • _

. -- .." _. _. ..-- . ..-
FATTURA 975/2014 DATA 10/10/2014 ·P.IVA 00462070871

.... - ~. ~ _. _., . .. . - ...--_ . ..

Pagamento BONIFICO BANCARIO (A)
0' 0 ' .. M .. _ . _ . • __ ~ ~ . _ • • • • " . _ . . . . .. _ ." • _ _ ••• • . .0 . _._ • • _ . • _

note Pagamento ' Banca di Credito Cooperativo di Pachino (SR)
.. CoorèUnate Sài,-carle·..··"... .. ... -.._..--. -. - .....

IBAN IT80 J0871382 5900 0000 0011420

Codice

. ..-. ..
Vostro Riferimento ,

_ _ o , _ _ . , , • . ••• • " ' _ _ " ' • • • _ _ • •• p •• • • • • - • • • • __ • •• _ _ . _. __ • • • • • _ _ • • •__. _ . •• • _ _ '_" _

Note : 12 Mesi di garanzia dalla data di montaggio sui ricambi originali IVECO manod'opera compresa.Ai
;sensi dell'Art.13 del d.lgs 196/03 vi informiamo che i vs dati fanno parte della nostra banca dati e

' •• o • . _ ••.!8rann.P_~!~!!.~r.fini .~I}~pJ!iJ!~Ii~ amministrativi .__. . .__ ._ _..' _ 0 _ ' _ ' _ _ ' 0 ' . _ •.• . __ •

Descrizione u.m. Quantità prezzo Sconti Importo lva
._ • . • • _. __• . • • • • _ _ • _ _ • • • 0 ' - ~._. _ _ • • • __ ._ . • .• • . . _ • • •. • _ .~ .

Da Preventivo numero 231 del 21/0712014 22

...... ; _ _-- : ._ .

30

30

30

20

30

20

30 .. •'_" '__ ' . ~~!_~ i~. _ :
. 136.50 ; 22 :

. . , - -_ -- _.. - -- .__.- - _.

9.45 : 22 .
• _ • • • _ •• ~ ••_ 0" •• _ . ' • • • • .

14,28 i 22
_ ~ 4 . M • • • • _ _ _ . , ' . ' • • _ _ • •

46.80 ; 22
. ._. _. ._~ · ·---·~-f.- · ·· -·--·· i

42.98 ! 22 :
--;-- . ..- - ...._ ~ .- .····- t ·. o ;

, 49,35 : 22 ;

4,20

5.95 .

39,30

24,90 '

66,SO i

41,32

13,50 30

20,40 . 30
. ... .

78,00 , 40
.-.- ..... -

:

6,14 :

114,00

123,00

97,SO

o. " - -r. ' ._-...
70,SO; 30

. ..- ._~-_..~ . ,-

105,00 : 15

22

Pag .1/2 !

3

2

1

1

1

2

1

1

1

7

1

1

1

1

89.25 ' 22 .
... .... .. - -... '._'';''' ' --- i

31.44 : 22 ;
. . .. ... .. -_. --

53.20 : 22 '---;.-- -- ---..-+-._.--i
17,43' 22 .
.. -_._ -; .... ---:
4,17 ' 22 .

._- ._. .~.-

2,94 : 22 '
. . .. -- : . ~ . :

1 ._277,2~:. .. . ..... . .._. .. .?77.~~J..2~_
4,09 : 12,27 : 22 :

. _ •• - _ • • __ • • • • • • • _ •• •• •_- ~ . o • • • _ _ •

171,00 1 30 119,70: 22 !
_ _ _ o _ ' . ,!,"' _.•_ . _ _ . _ ' _ ' " . • _ .•....__ .• • _ . ......:...• _ _ J

2 i 157.78 ; . 315.56 : 22 :
.2':"'---';; :~--- ..-_."'-r-_.....- '-'74~90 -22 ..~

.. --- .-~_.._-- .. . ~ .

228,00 ; 22 :
._ _.__ - ..-

41.32 : 22 :

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ
. ._ ~ .

PZ

... continua ...

LT

PZ

PZ

PZ

PZ
*_ . _.._.,. ._-- -._- --- ---- - . _.- .._ ..__ .._._- --- -

. PZ

PZ

Urania LD7

Pattino

Pattino

Tappezzato seggiolino e n° 3 spalliere
k •• • •• •• • • • ••••

Prova metrica

Filtro gasolio

Filtro olio

Lavoro eseguito su Pulman lveco Daily 40.10 , targa
CTA76025. km 35493 , con materiale d'impiego:

.-' ". ,- .... ~;- - . . - .. -
Serie pastiglie freno PZ

.......- . . . -..-,. - . - . ..•...
Cilindretto freni PZ

.Filtro aria

:Tirante marmitta

Ca~na PZ
.. '.'_..' . " '- . ..... _ .. ..._....
Pneumatico Infinity (compreso contributo ambientale) PZ

. " ' " _. ._ . _. -o· .. " .

:Anelli tenuta alberi PZ

::1--3531100
....) _..
C·..•..l

2':301039

'~,$O2382 Pattino
\ 'v

~132333 .Pattino

~010;g" -- ' G~~~~i~'~~-'
- " . . ."_ . ._....-. ~ .

~21 262 Guarnizione
.' . _ . _ _ 0' _ ••• o - o

~54041 Anello

i85~ T~~dici~ghia
C 'l
(2409.00

* 36627
..::- '

1906430

7165802

1~021 38
LL .

'2~94057
r...:

t-T904581
!:"'~

.J'j301031

.' .
prlnted with Invoicex I s tampato con tnvolce« I www.tnx.it



ULL<9TTA GIUSEPPE
IVECO sERVICE

Cliente
~SACHS1EJE1/ELLl61lJ1

Ditta Gullotta Giuseppe Off.Autorizzata Iveco
Via Spagnuolo sn
98030 Trappitello-Taonnina (ME)
Tel. 0942.654437 I Fax 0942.654437
email:giusep.gullotta@alice.it
P.IVA 01516890835· Cod. Fiscale GLLGPP64R04C210V

Comune di Calatabiano
p.zza Vittorio Emanuele
95011 Calatabiano (CT)

. -. . . . . . - _.. . . __._. ' - '~-'-'

FATTURA 97512014 DATA 10/10/2014 P.lVA 00462070871
• • , • •• • •• , __ •• . • ' o , _ ._~ . _ • , _

Pagamento ;BONIFICO BANCARIO (A)

not~P~g~~~-~~ [ B~~~ -~ii-C~~it~-C"~Per~fu;o-di Pachino (SR)
.. . _. . . - -- _. . .__ . ". _. . .. ...

Coordinate Bancarie

IBAN IT80 J087 1382590000000011 420

Vostro Riferimento :.._.._--_ ._ ._.-.----- -.- - - _. ....-_.-...__.- _..'.- .. -- -_.- _.- -_ .._--- - -_ ._ .. ---_..__ ._.._.-- - _ ._ ._-_. .
Note ; 12 Mesi di garanzia dalla data di montaggio sui ricambi originali IVECO manod'opera compresa.Ai

,sensi dell'Art.13 del d.lgs 196/03 vi informiamo che i vs dati fanno parte della nostra banca dati e
. .. .. ._._... , ~r.a ':ln_() ~til~~~. p.~r_~lli <;>.nt<:i!?iI!,fi.sp'~1i e_~~f!l.i n istrativi ... _ _.. ..._ . . ...._. . . . .i

Codice Descrizione u.m. Quantità prezzo Sconti Importo /va :

Lavoro di manodopera revisionata frenata ant e post PZ

Lavoro di manodopera sistemato porte, sistemato PZ
testine barra di guida porta salita passeggeri con
regolazione e sostituzione bulloni e dado
autobloccante

41,32

60,00 '

20,00 .

131,14 .

196,72

60,00 : 22 .
.. ....-_.. ..'-.' ..._---_ .. ..--_.. . .. --" ~ - --' - -.

. 40,00 : 22 :
0 , - • ' " _'_ 0 ' . _' 0 _" _ . ... -:

..~~~OO .. _..' -0 _ ' .. . .. .~~~~ :_ ~••j
41,32 ; 22 :

' , ...,. _.-_.. . --'-.---_ ..._-_._-_._ ~ . _- ;
308,n .22 .

_ _ .. - • . 0 . ' _, _'_0." • . "

196,72 : 22
---..._.... . " 131' ~ 14';' 22":

1

1

1 .

1

2

1

PZ

PZ

PZ

PZ

PZ

Revisione estintore

Lavoro di manodopera controllate luci

Lavoro di manodopera eseguito tagliando

Lavaggio
.. . ..__.-.•-.. ... ~ - . . .__. .. ._.. .. ---
Rettifica tamburo

.Lavoro di manodopera per catena di distribuzione

.. • • • • _ - . . _ • ..•. • , . • • • • ' • • _ • • ".•. _ . 0 - " ._. _ _

Riferimento Determina n.719 del Oi09.14,Cig n.
ZE1107D663;

PZ 1 65 ,56 . 65,56 ' 22
. . " -0 .

: 22 :

Sconti Spese di trasporto . Spese di incasso )
.__..._.•._._.. ... •_ _..: . .. .,. _ _ '•. _'0":

...
Codice Descriz ione..
22 Iva22%

Dettaglio Iva.. ..__., - "- .
Imponibile

. ... ,-_.. . . .. ".- .. ----.
2.516,35

. - .-.
% IVA

22

Imposta

553 ,60

TOTALE IMPONIBILE i

Totale Iva :

Totale :

€ 2.516 ,35 ;
.•.. "- -._-_._. . ..._-.

€ 553,60

E 3.069,95 .

Scadenze Pagamenti
10/10/2014
€ 3.069,95

Pag.2J2 :


